Até às 8h do dia 30/12/2025. 

Data da Sessão:  30/12/2025 

Horário:  8h30min  

Local:  Portal de Compras Públicas 
www.portaldecompraspublicas.com.br  

Critério de Julgamento:  Menor preço Global  

Modo De Disputa:  Aberto e fechado 

Preço Global Estimado:  R$ 8.477.041,39 (oito milhões, quatrocentos e setenta e sete mil e 
quarenta e um reais e trinta e nove centavos) 

• Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, mediante 
condições de segurança – criptografia e autenticação – em todas as suas fases através do 
Sistema de Pregão Eletrônico (licitações) do Portal de Compras Públicas;